2020年 5月29日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 1 号
            大 東 建 託 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 林  克 満
（ 東 証 ･ 名 証 第 １ 部  コ ー ド 番 号 1 8 7 8 ）

シンジケート方式によるコミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

 当社は、5月29日開催の取締役会において、株式会社三井住友銀行をアレンジャーとする総額700億円のシ

ンジケート方式によるコミットメントライン契約の締結について決議しましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．コミットメントライン契約の目的

  新型コロナウイルスの感染拡大と長期化に備え、安定的かつ機動的な資金調達手段を確保するとともに、財

務基盤のより一層の安定を図ることを目的として、本契約を締結することにいたしました。

２．コミットメントライン契約の内容

(１) 融 資 枠 設 定 金 額 ： 70,000百万円

(２) 契 約 締 結 日 ： 2020年 5月29日

(３) 契 約 期 間 ： １年

(４) 資 金 使 途 ： 運転資金

(５) ア レ ン ジ ャ ー ： 株式会社三井住友銀行

(６) コ・アレンジャー ： 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

(７) 参 加 金 融 機 関 ： 株式会社三井住友銀行

株式会社三菱ＵＦＪ銀行

株式会社みずほ銀行

  株式会社りそな銀行

３．今後の見通し

  本件による2021年 3月期業績への影響は軽微であります。

以上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経理部

岡本、小原
03（6718）9011